

CENOVÁ NABÍDKA - TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

Statutární město Brnoměstská část Brno-Tuřany
Tuřanské náměstí 1
IČO: 44992785/22**GEFAB CS, spol. s r.o.**Švédská 324/5
620 00 Brno
IČO: 416 02 901

SPECIFIKACE STAVBY:

Název stavby:

Obnova orientačního systému v MČ Tuřany

Místo stavby:

MČ Tuřany

Datum zahájení prací:

Datum ukončení prací:

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ:

položka	mj	cena mj	počet	cena celkem
Demontáž stávajících dopravních značek	ks	40,00 Kč	137	5 480,00 Kč
Montáž nových dopravních značek	ks	80,00 Kč	120	9 600,00 Kč
Dopravní značka fólie tř.1, - Text - 1000x200 jednostranná	ks	1 070,00 Kč	20	21 400,00 Kč
Dopravní značka fólie tř.1, - Text - 1000x200 oboustranná	ks	1 230,00 Kč	100	123 000,00 Kč
Dopravné I - cestovní náklady na montáž a demontáž dopravního značení (do 3,5 t)	km	13,00 Kč	100	1 300,00 Kč
Dopravné II - cestovní náklady na montáž a demontáž dopravního značení (do 12 t)	km	24,00 Kč	0	0,00 Kč
Projektová dokumentace vč. vyřízení potřebných stanovení a rozhodnutí	kpl	7 900,00 Kč	1	7 900,00 Kč

168 680,00 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH**168 680,00 Kč**

CELKOVÁ CENA s DPH

204 102,80 Kč